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Anotācija Studiju kurss ir veidots kā ievadkurss pirmkursniekiem, lai veidotu visaptverošu ieskatu Rīgas
Tehniskās universitātes (RTU) un Inženierekonomikas un vadības fakultātes (IEVF) darbībā,
studiju organizācijā un pieejamajos resursos. Studiju kurss ietver informāciju par RTU reglamentu
un studiju procesu atbalstošo sistēmu izmantošanu. Papildus tiek aplūkotas izvēlētās studiju jomas
specifiskās prasības un nākotnes karjeras iespējas, palīdzot studentiem veiksmīgi uzsākt un plānot
savu studiju un profesionālo attīstību.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir veicināt pirmkursnieku izpratni par RTU un IEVF darbību, studiju
organizāciju un pieejamajiem resursiem, lai veicinātu veiksmīgu studiju uzsākšanu, plānošanu un
profesionālo attīstību.
Studiju kursa uzdevumi:
- informēt par RTU struktūru, studiju darba organizāciju un pieejamajiem resursiem studiju
procesā;
- veidot izpratni par studiju reglamentu un metodiskajām prasībām;
- veidot izpratni par izvēlētās studiju jomas perspektīvām un aktualitātēm.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs ietver studentu darbu ar ORTUS un datubāzēm un nepieciešamo literatūras
avotu izpēti, gatavojot prezentāciju.

Literatūra Obligātā/Obligatory:
1. Studiju un noslēguma darbu noformēšanas metodiskie norādījumi / [aut. kol. I. Lapiņas vadībā ;
atbildīgā par izdevumu Anita Vēciņa ; redaktore Lilita Vīksna ; vāka dizains: Baiba Lazdiņa] ;
RTU Inženierekonomikas un vadības fakultāte. Rīga : RTU Izdevniecība, 2016., 38 lpp., [9] lpp. :
ilustrācijas, tabulas ; 30 cm.
2. Akadēmiskā godīguma terminu vārdnīca ; Akadēmiskā godīguma vispārējās vadlīnijas : uzziņu
izdevums /atbildīgā par izdevumu Ilze Birzniece ; tulkojuma autores: Alla Anohina-Naumeca
(atbildīgā par tulkojumu), Tatjana Odiņeca, Ilze Birzniece, Vita Šakele ; literārās redaktores: Irēna
Skārda, Inga Skuja ; dizains: Paula Lore ; Rīgas Tehniskā universitāte., 161 lpp. : ilustrācija ; 24
cm
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Informācija par RTU un IEVF. Studiju process universitātē. 5 4 3 5

Studiju reglaments un metodiskie norādījumi. 5 5 2 10

Izvēlētās studiju jomas perspektīva un aktualitātes. 4 4 2 5

Kopā: 14 13 7 20

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj orientēties RTU un IEVF struktūrā. Tests par studiju procesa un studiju darba
organizāciju.
Grupu darbs par universitāti.

Spēj orientēties ORTUS studiju sistēmā. Izprot studiju procesu RTU. Tests par studiju procesa un studiju darba
organizāciju.
Grupu darbs par universitāti.

Pārzina studiju reglamentu un metodiskās prasības. Tests par studiju procesa un studiju darba
organizāciju.

Izprot izvēlētās studiju jomas perspektīvas un aktualitātes. Patstāvīgais darbs Nr. 1 - prezentācija par
izvēlēto studiju jomu un karjeras iespējām
izvēlētās studiju programmas kontekstā.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Tests par studiju procesa un studiju darba organizāciju 40

Grupu darbs par universitāti 30



Studiju kursa plānojums

Patstāvīgais darbs Nr. 1 - prezentācija par izvēlēto studiju jomu un karjeras iespējām izvēlētās studiju programmas
kontekstā

30

Kopā: 100
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